
令 和 ３ 年 ５ ⽉ 14 ⽇ 
富 ⼠ 市 スポ ー ツ 協 会 
加 盟 団 体 各 位 

富 ⼠ 市 ス ポ ー ツ 協 会  
会 ⻑  ⼭ 野  政 宏  

 
令和３年度富⼠市⺠エンジョイスポーツデー「無料体験教室」実施について（お願い） 

 
新緑の候、貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、⽇頃から体育協会の⾏事等に

多⼤なご尽⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、富⼠市市⺠部スポーツ振興課より富⼠市⺠エンジョイスポーツデーのイベントの⼀つとして 

各競技団体による「無料体験教室」を受託し、市⺠が積極的にスポーツに取り組む“きっかけ”づくり
としております。 

つきましては、「開会式」及び「無料体験教室」の実施についてご協⼒いただきたくお願い申し上
げます。 

なお、調査票に参加希望の有無と、参加希望団体は実施計画を記⼊し 5 ⽉ 28 ⽇（⾦）までに提出し
ていただきますよう、お願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 期 ⽇  令和３年１０⽉９⽇（⼟） 

 
２ 時 間  午前９時から午後 5 時まで（会場によって時間の制限があります） 

 
３ 会 場  富⼠総合運動公園各施設、富⼠体育館、富⼠川体育館 
 
４ そ の 他  ・参加希望がない場合にも調査票の提出をお願いいたします 

希望会場が重複した場合は調整させていただきます 
・実施団体には体験教室費として補助⾦（１万円）を交付いたします 
・準備は前⽇（午前中を予定）、当⽇（7:30 頃を予定）に役員名をご記⼊ください 
・⾬天中⽌はスポ協 HP へ掲載しますので各団体への周知をお願いいたします 
・準備役員には弁当・お茶等を⽤意します 
・新型コロナウイルス感染症の状況により、イベントを中⽌する場合があり 

ます 
                                【問い合わせ】 
                                 富⼠市スポーツ協会事務局 
                                 TEL 0545-53-6045 

FAX 0545-57-0177 


